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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
RUA AFONSO PENA, 225                              
18940098/0001-22  

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 11 GABINETE DO PREFEITO                              

MANUT. ATIV. DO GABINETE DO PREFEITO              
020100

04.122.0002.2200.0000Fon Recurso 0.00.01

000-000

Outras Despesas com Locomoção3.3.90.33.99

24/06/2022 00025 ES SILVIO ANTONIO FELIX                              250,00/001 03967NV

RESSARCIMENTO  DE  DESPESA COM COMBUSTIVEL PARA O SR. PREFEITO MUNICIPAL, REF. A VIAGEM DE
BUENO BRANDAO A BELO HORIZONTE-MG, DIA 19 A 20/06/2022, ONDE FOI PARTICIPAR A ENTREGA DO PMSA
E TERMO DE EXECUÇAO DE DESCENTRALIZAÇAO Nº002/2016-FUNASA/UFMG, UMA EXPERIENCIA EXITOSA NA
ELABORAÇAO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BASICO, CONFORME RELATORIO DE VIAGEM
ANEXO.

000-000

250,00

250,00TOTAL DA FICHA

FICHA 613 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS                    

FMS-FUNDO MUNICIP. SAUDE - MANUT. ATIVIDADES      
021000

10.301.0021.2001.0000Fon Recurso 1.10.01

002-000

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6931 - 16421)
05/07/2022 16:35 Usuário: FRANCISCO DE ASSIS  FELIX
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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
RUA AFONSO PENA, 225                              
18940098/0001-22  

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 613 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS                    

FMS-FUNDO MUNICIP. SAUDE - MANUT. ATIVIDADES      
021000

10.301.0021.2001.0000Fon Recurso 1.10.01

002-000

Outras Despesas com Locomoção3.3.90.33.99

01/06/2022 00039 ES FELIPE TENORIO NUNES                              22,60/010 03423NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES: MARIANA/OUTS
DESTE MUNICIPIO ATE POSTO DE SAUDE LAVAPÉS,CIDADE: BRAGANÇA PTA-SP E MARTA ATE HOSPTL.DAS
CLINICAS DA UNICAP, CIDADE: CAMPINAS-SP, P/ CONSULTAR REUMATOLOGISTA,DIA 16/05/22, VEICULO PLS:
RMR7B99, CONF. REQUISICAO, ANEXA 

002-000

01/06/2022 00039 ES FELIPE TENORIO NUNES                              28,00/011 03474NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO PARA TRANSPORTAR PACIENTE:WLSON L. .A. PARA REALIZAR
PROCEDIMENTOS ONCOLOGICOS NO HOSPITAL E FUNDAÇÃO PIO XII EM BARRETOS – SP., DIA
19/05/22,CONFORME REAUISICAO ANEXA. 

002-000

01/06/2022 00049 ES LUCIANO TEIXEIRA BARBOSA                          16,60/014 03475NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO PARA MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES QUE SE
ENCONTRAM EMTRAT.MEDICOS:CONSULTAS,EXAMES E PROCEDIMENTOS P/DIVERSOS HOSPITAIS DA
REGIAO, REF.MESES JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022, CONF.MEMORANDO SSBB 802/21, ANEXO 

002-000

01/06/2022 00049 ES LUCIANO TEIXEIRA BARBOSA                          16,60/015 03476NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES ROSIMARA ,
LAZARA  E ALINE  DESTE MUNICIPIO ATE HOSPITAL DA FUNDAÇÃO PIO XII, CIDADE: BARRETOS – SP, PARA
REALIZAREM PROCEDIMENTOS ONCOLOGICOS DIA 24/05/22, CONFORME REQUISICAO, ANEXA 

002-000

01/06/2022 00055 ES ROGER VICENTE TRIGUEIRO                           39,20/012 03477NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO PARA MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR PACIENTES RAFAEL S.S.
PARA REALIZAR TRATAMENTO COM O TERAPEUTA OCUPACIONAL NO INSTITUTO DEBORA CURCIO, CIDADE:
ATIBAIA – SP E HICARO  PARA BUSCAR PEDIDOS DE EXAMES NO HOSPITAL ESTADUAL DE SUMARE,CIDADE:
SUMARE – SP.DIA 24/05/22, VEICULO PLS: QQY-3888, CONFORME REQUISICAO, ANEXA.

002-000

01/06/2022 00055 ES ROGER VICENTE TRIGUEIRO                           28,00/011 03424NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES LAZARA, DESTE
MUNICIPIO ATE O HOSPITAL DA FUNDACAO PIO XII, CIDADE: BARRETOS-SP, DIA 17/05/22, PARA FAZER
PROCEDIMENTOS ONCO. VEICULO PLS: QQY-3888, CONF. REQUISICAO,ANEXA. LEI 2156/17. 

002-000

01/06/2022 00057 ES ROBSON FELIX DA SILVA                             16,30/008 03478NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES HEITOR PEREIRA
DA SILVA PARA REALIZAR CONSULTA COM OTORRINOLA-RINGOLOGISTA NO HOSPITAL REGIONAL DE
JUNDIAI CIDADE: JUNDIAI – SP. DIA 19/05/22, CONF.REQUISICAO, ANEXA. 

002-000

01/06/2022 00059 ES SERGIO ROBERTO DA SILVA                           16,60/017 03454NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO PARA MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR PACIENTES: ALINE E
SELMA DESTE MUNICIPIO ATE HOSPITAL DA FUNDACAO PIO XII, CIDADE: BARRETOS-SP, PARA FAZER
PROCEDIMENTOS ONCO., DIA 16/05/22, CONFORME RELATORIO DE VIAGEM, ANEXO. DECRETO N. 13/18. 

002-000

01/06/2022 01896 ES RICARDO APARECIDO DE LOURA                        160,00/002 03320NV

CONCESSAO DE DIARIAS DE VIAGEM PARA MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR PACIENTES À HOSPITAIS DA
REGIAO, OUTS. PARA REALIZAÇÃO DE TRATAMENTOS MÉDICOS NO PERÍODO DE 01 À 15/05/2022,
CONFORME RELATORIO DE VIAGEM ANEXO. DECRETO N. 13/18

002-000

08/06/2022 00046 ES JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA                         16,60/013 03651NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES MARIA I. B. E
SEBASTIAO R. C. PARA REALIZAREM PRO-CEDIMENTOS ONCO. NO HOSPITAL DA FUNDAÇÃO PIO XII, CIDADE
BARRETOS – SP, DIA 30/05/2022, VEICULO PLS:QQY3952, CONF. RELATORIO DE VIAGEM, ANEXO 

002-000

08/06/2022 00049 ES LUCIANO TEIXEIRA BARBOSA                          57,20/016 03655NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES WILSON,
ADELITA  E AGENOR PARA REALIZAREM PROCEDIMENTOS ONCO. NO HOSPITAL DA FUNDAÇÃO PIO XII,
CIDADE:  BARRETOS – SP., DIA 31/05/22, VEICULO PLS: RNG0J65, CONF.RELATORIO DE VIAGEM, ANEXO 

002-000

08/06/2022 00055 ES ROGER VICENTE TRIGUEIRO                           28,00/013 03653NV

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMATRANSPORTAR PACIENTES: ROSENEI  E JOSE
C. PARA REALIZAREM PROCEDIMENTOS ONCO. NO HOSPITAL DA FUNDAÇAO PIO XII, CIDADE: BARRETOS –
SP DIA 27/05/22, VEICULO PLS:QQY3888, CONF.REQUISICAO, ANEXA 

002-000

08/06/2022 00057 ES ROBSON FELIX DA SILVA                             28,00/009 03647NV

COMPROV.DE DESPESAS C/ PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR  PACIENTES NILTON  E
JOSEFINA  PARA REALIZAREM PROCEDIMENTOS ONCO. NO HOSPITAL DA FUNDAÇÃO PIO XII, CIDADE:
BARRETOS – SP, DIA 25/05/2022,VEICULO PLS: RMR7C39,CONF.REQUISIÇÃO, ANEXA. 

002-000

08/06/2022 00061 ES SIDNEI SEBASTIAO RIBEIRO                          28,00/015 03652NV 002-000

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6931 - 16421)
05/07/2022 16:35 Usuário: FRANCISCO DE ASSIS  FELIX
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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
RUA AFONSO PENA, 225                              
18940098/0001-22  

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 613 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS                    

FMS-FUNDO MUNICIP. SAUDE - MANUT. ATIVIDADES      
021000

10.301.0021.2001.0000Fon Recurso 1.10.01

002-000

Outras Despesas com Locomoção3.3.90.33.99

COMPROV.DE DESPESAS COM PEDAGIO PARA O MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR PACIENTES: MARCOS
R. M., RITA C.B. D. E ALINE  PARA REALIZAREM PROCEDIMENTOS ONCO. NO HOSPITAL DA FUNDAÇÃO PIO XII
, CIDADE: BARRETOS – SP., DIA 23/05/22, VEICULO PLS: RGC9H46 CONF. REQUISICAO, ANEXA.LEI 2156/17

08/06/2022 00063 ES VALDINEI RIBEIRO                                  7,40/014 03654NV

COMPROV.DE DESPESAS COM  PEDAGIO P/ MOTORISTA ACIMA TRANSPORTAR O VEICULO MASTER DE
PLACA QQV5799 PARA REALIZAR ADAPTAÇÃO DE BANCOS RE-CLINÁVEIS, APOIOS DE BRAÇO E FRIGOBAR
PARA MELHOR CONFORTO DOS PACIENTES NA MARTICAR BANCOS RECLINAVEIS (CELL PLATNER- PINHAIS)
CIDADE DE PINHAIS-PR, DIA 29/05/22,   CONF.REQUISICAO, ANEXA, LEI2156/17.

002-000

509,10

509,10TOTAL DA FICHA

759,10TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 759,10

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6931 - 16421)
05/07/2022 16:35 Usuário: FRANCISCO DE ASSIS  FELIX


